



Miejskie nieruchomości na sprzedaż

2015-01-23

W lutym będzie okazja by kupić od miasta atrakcyjne nieruchomości. Na sprzedaż będą wystawione m.in. mieszkania w sercu Krakowa, strychy do adaptacji, działki pod budowę domów, a nawet...mieszkanie w centrum Warszawy oraz ośrodek wypoczynkowy w Darłowie. Aktualne oferty dostępne są pod adresem www.bip.krakow.pl.

Dla szukających „perełek” w centrum miasta atrakcyjną ofertą będzie przetarg zaplanowany na 10 lutego. Będzie można licytować mieszkanie przy ul. św. Jana oraz lokal użytkowy przy ul. Brackiej 8. Mieszkanie zlokalizowane w budynku na rogu ul. św. Jana i Rynku Głównego można będzie licytować od kwoty 3 200 000 zł. Lokal mieszkalny położony jest na trzecim piętrze, ma prawie 290 metrów i składa się z 16 pomieszczeń: dwóch korytarzy prowadzących do poszczególnych pokoi o powierzchniach, trzech przedsionków, jasnej kuchni, dwóch łazienek oraz ośmiu pokoi.

Cena wywoławcza blisko 55 metrowego lokalu przy ul. Brackiej to 696 200 złotych.

10 lutego będzie można też można kupić mieszkanie w centrum Warszawy przy ul. Nowogrodzkiej. Lokal o powierzchni 62,44 m² o bardzo funkcjonalnym układzie położony jest na drugim piętrze budynku i składa się z pięciu pomieszczeń: dwóch pokoi, kuchni, łazienki z wc oraz przedpokoju. W lokalu podłączone jest centralne ogrzewanie, ale w pokoju stoi dobrze zachowany estetycznie piec kaflowy. Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 447 tys. zł. Osoby zainteresowane nabyciem lokalu mogą go obejrzeć 28 stycznia w godz. 14.00 - 15.00 po wcześniejszym potwierdzeniu pod numerem telefonu 501 410 654.

Ośrodek wypoczynkowy w Darłowie położony jest w odległości około 250 metrów od morza. Działka od północy graniczy z lasem, w części zabudowana jest drewnianymi domkami kempingowymi, budynkiem świetlicy oraz budynkiem higieniczno - sanitarnym. Pozostała część nieruchomości wykorzystywana jest sezonowo jako pole namiotowe.

Cena wywoławcza to 1 400 404 zł.

Pełna oferta nieruchomości, których licytacje odbędą się w lutym dostępna jest pod adresem: www.bip.krakow.pl/?dok_id=16407.